Schneeprofil: Galtjoch

Name: Elli und Stefan Zangerl

E-Mail: info@bergguide.com

Aufnahmedatum: 06. Feb. 2023 13:30

Ort: Galtjoch

Subregion: Ostl. Lechtaler Alpen
Region: Tirol

Land: Osterreich

Lat/Long : 47.3948°/10.6803°

Seehdhe: 1978 m

Hangneigung: 30°

Exposition: N

Windgeschw.: kein Wind (0 km/h)
Windrichtung:

Lufttemperatur: -3.7°C
Niederschlag: kein Niederschlag
Intensitat:

Bewdlkung: leicht bewdlkt (1/8 - 2/8)
Schneeprofilklasse:
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Bemerkungen: + 240
ECTP 5@49.0cm: plotzlicher Bruch (P) (ganzer Block)
ECTP 6@49.0cm: plétzlicher Bruch (P) (ganzer Block) 1230
ECTP 0@21.0cm: plotzlicher Bruch (P) (ganzer Block)
Wumm Gerausche und Rissbildungen beim Betreten der 1520
Schneedecke
4210
1 200
1 190
1 180
4170
1 160
1150
1 140
1130
14120
XV |15-30] 1
0.75-1.0 0000
+/ [10-15] 1 | 000
0000
® /| 075 3
aAa|15-20 000
20-30( 4 | 900
OA |30-35]| 1 [00000
AO [15-20] 2 [00000
40-50| 5 |0000
OO |3.0-35| 1 Poooo
55.35| 3 [00000
OO0 [25-35| 1 00000
00000
30-40] 5
00000
AA |25-40( 1

SnoProfiler 0.96 powered by mapyrus © 2023 LAWIS | Uni-Wien



